
g 
; sjce

ad

H
no

 
• 

8

It
1

Ege

tlí ■a

MARTIN BROŽ

32: 
Ä

85
89

 o
 

33
38

58
38

3 
é}

;

fit
e

: I»
 

■■
 ■ ..

JAN PROKOP 
hodináři

konkrétnímu datu, čímž měl 
být konec jeho života.íe

9

3232 •2 P

. 3 
< 

42
5 ■ ■■

• >■ 
■ ■

02
 ■ ■ . 

.2
 . a • ‘ ‘ 2 332"gHbBs, . . ... . . . .

» » • 2 ». 3-pe-j.,4‛4, • M"d, '**/*' V-2y. (M: "".402.2.. A<*232"2 . ? , : "( • . " ; "t, •. • * • " •, 3) , •/ "e -n, 3, * ,0. .3 -V ".v*,- . 6 2 * -3, 6 “2. "z- 2.23,4-, . •. * 4, .
- •

OBSAH

. • • ■ ' • ■

. • ■ • ó ■••

gpn
3 Hi B9s0.,3ce

■ ;■
5y ** ‛u"-p‛t ’• ** •*’

■

33*

Jeden zákazník chtěl hodinky, 
.. ťe *"* ■

jež by odpočítávaly čas ke
„Nikdy nezapomenu na 
pocit, kdy jsem si nesla 
první honorář za to, že jsem 
dělala, co nejvíce miluji.“

LUCIE VYSLOUŽILOVÁ 
fotografka

í
4

-M

TOMÁŠ
BLUMENSTEIN 
místopředseda Mensy

888

,293
 

93--

■ 4
 

. s
 a“ 

-%
 

g e 
46h

9

I

“7 A vedet

„Identifikovaných nadaných, 
o nichž stát ví a pomáhá jejich 
rozvoji, je proto naprosto mizivé 
procento.“

... g -8 gwgvedet

A

„Ve smlouvě mám, že 
nesmím změnit vzhled. Mám 

třeba zakázané vousy.“
MARTIN CERMÁK 
moderátor

22
38

3s
 

sc
o 

-c
. 

, M
 <

 3
53

85
39

88
3 

■ 8
8 3

:3
3 

Ag
ss

e • 8 sc2

MILAN NOVOBILSKÝ 
sběratel, restaurátor, 
výtvarník a historik
n ov0 " ./;• msSGT

_ _ g wQ/zažít /

„Při restaurování děl starých 
mistrů jsem pochopil, jak byli 
důslední, technologicky poctiví 
a jaké využívali finty.(i

%

35

ERICH STAVAR 
LÝDIE BLACHUTOVÁ 
ISOTRA

KSS 

: 
' 
:

■ r Ä 28
*

ip
 

S3
33

38
55

3 ..
••

'■
 9 ' 

1.
3 

a • ■ s 0
" 22 >ě

g>
 

• 
;

83
28

83
38

83
8 

»

-u
 d
m
a -

zazit

„ Když přijdu do hospody 
a místní mě zvou na 
panáka, je to na vesnici 

11/ v / íívelke ocenem.



iß
 S

> 3 5

ad
u 

M
2

MARIANNA 
MACHALOVÁ 
Jánošíkova 
sochárka

g zažít

„Jsem hodně praktická žena, 
takže jsem chtěla umět 
věci tak, abych si v životě 
poradila sama.“

PAVEL JANOŠ 
perníkář

9 ■ ; !

-
8 3ö

8 '6 

a

20 cítit

„Chtěl jsem pozvednout fe f
kvalitu a zpečetit to, že 
perník v Pardubicích by 
měl být ten nej lepší.“

2

ROMANA GOSCIKOVA 
KAREL JANÁK

a a režisér

vědět«
Macn

„Chtěli bychom se vrátit 
na Zanzibar, kde jsem byla 
požádána o ruku.“

X5, 
PS

 
x 

g.se
 

gg
 

e2 
8. E- 

g"1) 7 “9 
t- 

3 
-

N ■ Ee3- €. K 6 vä •
Ä■

I

3 . .

8

PROKOP PITHART
fotograf a filmař

44 měnit

„Pro ekologii je potřeba být 
vnímavý, cítit morální hodnoty 
v tom, že se nestarám jen o svůj 
píseček, ale i o něco, co mi 
nepatří“

*| 6 zažít

„Jedna paní mi řekla:
,Počkejte, pane Korejsjá se MIROSLAV HANUŠ 

5 vámi musím vyfotit.“1 herec

r
 I 

i
 e 

8
 

’ 2

po
oc

et
e 

■ .

JAROMÍR SOUKUP 
vydavatel a moderátor

cítit

„Jsou věci, které jsou 
posvátné, a z nichž se 
nedělá legrace.“

Ej
22

3g
 M

f.
g 

• -e. 

3,7 «

8.0
»

3338 
334 

23 
-g3

■ 
*

a22 Wť‘

„Při nenadálých situacích 
má fyzický kov větší cenu

JAROSLAV ČERNÝ 
Česká mincovna

než papírový doklad o jeho 
vlastnictví.“

CD

«

m
. e

2 O
U 
-

měnit

PATCH ADAMS
lékař

„Když je nemocný brán 
jako klient, který přináší 
peníze, nemůže mít nikdy 
pocit, že někam patří“


